ELENCO DEI

COMUNE DI FOZA

BENI

IMMOBILI

(Anno: 2017)

|M0d.‘ Progr. ‘ Attivazione

Descrizione

Tipo

| Tipologia/Categoria |

Aggregazione
Raggruppamento

Consistenza

Annotazioni L
Iniziale

| Variazioni

Ammortam.

Consistenza
Finale

B

1 01-01-1996

SEDE MUNICIPALE

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

FG. 2 MAPP. 355
SUB. 1 CAT. B/5 CL.
1MC. 750 R.C.
697,22 VALORE LIT.
141.750.648 EURO
73.208,10; FG.2
MAPP. 355 SUB. 2
CAT.A/3CL.16
VANIR.C. 210,71
VALORE LIT.
42.839.102 EURO
22.124,55;

48.685,18

0,00

3.481,35

45.203,83

2 01-01-1996

MUSEO CIVICO - EX SEDE MUNICIPALE

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

FG. 2 MAPP. 324
SUB. 4 CAT. B/4 CL.
U MC. 2087 R.C.
1.832,34 VALORE
LIT. 372.530.022
EURO 192.395,70;
FG. 2 MAPP. 355
SUB. 5 CAT. C/2 CL.
UMQ. 25R.C. 16,78
VALORE LIT.
3.411.514 EURO
1.761,90;

1.088.199,22

0,00

46.995,44

1.041.203,78

3 01-01-1996

SCUOLE ELEMENTARE E MEDIA

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

245.857,18

0,00

10.925,88

234.931,30

4 01-01-1996

SCUOLA MATERNA

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

FG. 2 MAPP. 661
SUB. 1 CAT. B/5 CL.
2 MC. 1666 R.C.
1.892,93 VALORE
LIT. 384.848.475
EURO 198.757,65;
FG. 2 MAPP. 661
SUB. 2 CAT. B/5 CL.
2MC. 329 R.C.
373,81 VALORE LIT.
75.998.694 EURO
39.250,05; FG.2
MAPP. 661 SUB. 4
CAT.B/5CL. 2 MC.
2

197.651,35

0,00

11.932,83

185.718,52

5 01-01-1996

PALESTRA COMUNALE POLIVALENTE

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

147.734,21

0,00

10.411,97

137.322,24

6 01-01-1996

MAGAZZINO COMUNALE VIA OBESTAP

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

0,00

0,00

0,00

0,00

7 01-01-1996

MAGAZZINO COMUNALE VIA TURBA

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

1.534,89

0,00

124,46

1.410,43

8 01-01-1996

IMPIANTI SPORTIVI COL DEL POI

Fabbricato

Fabbricati Indisponibili

253.511,85

0,00

9.527,65

243.984,20
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ELENCO DEI

COMUNE DI FOZA

BENI IMMOBILI

(Anno: 2017)

|Mod.‘ Progr. ‘ Attivazione Descrizione | Tipo | Tipologia/Categoria |

Aggregazione

‘ Annotazioni |

ConS|stenza| Variazioni

ACITEREL, Consistenza

Raggruppamento Iniziale Finale
Modello Colr;]si,lzfglegza Variazioni Ammortamenti Consistenza Finale
Beni immobili di uso pubblico per natura (Mod. A)
Beni immobili di uso pubblico per destinazione (Mod. B) 1.983.173,88 0,00 93.399,58 1.889.774,30
Beni immobili patrimoniali disponibili (Mod. C)
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